
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 89. schůze Rady města Kolína

konaná dne 23.01.2017

2962/89/RM/2017 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 89. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Pří lohy: Projekt  Na kole jen s př i lbou

4.
Návrh na schválení  žádost í  o povolení  zvláštního už ívání  místní komunikace -  
zř ízení  vyhrazeného parkování , prodloužení platnosti stávaj íc ího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.
Návrh na schválení  smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

6.
Návrh na úpravu výše poskytnuté dotace z rozpočtu města Kol ína na rok 2017 
pro FBC Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

7.
Návrh na schválení  projektových záměrů v rámci Programu prevence kr iminal i ty 
města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

8.
Návrh na schválení  f inanční  spoluúčast i  města Kol ína na projektových záměrech 
v rámci Programu prevence kr iminal i ty města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

9.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 k návrhu rozpočtu města na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

10. Účast předsedy komise tě lovýchovy a sportu na jednání Rady města

11.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
"Výměna otvorových výplní  v prostoru sloužícím k podnikání  v př ízemí domu č. 
p.  774, Benešova, Kol ín II a č. p. 880, Pražská, Kol ín II"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

12.

Stránka 1 z 22



Návrh na uzavření  nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

13.
Návrh na uzavření  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

14.
Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 2 let na dočasně uvolněné 
byty TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

15.
Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu urči tou 2 let
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

16.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

17.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domu 
č. p.  764, u l.  Smetanova, Kol ín IV, o celkové výměře 16,60 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

18.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
př ízemí č.  p.  647, ul . Benešova, Kol ín II, o výměře 51,90 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

19.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem reklamní plochy č.  1 na j ižní  stěně domu 
č. p.  550, u l.  Polepská , Kol ín IV, o celkové výměře 12,24 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

20.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem reklamní plochy č.  2 na j ižní  stěně domu 
č. p.  550, u l.  Polepská , Kol ín IV, o celkové výměře 12,24 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

21.

Návrh na na udělení  výj imky ze směrnice č.  16/2015 a oslovení  f irmy VODOS 
s.r.o.,  IČ 47538457, na real izaci  s tavebních prac í na akc i s názvem 
"Rekonstrukce kanal izace Kol ín,  ul ice Pod Hroby, Rorejcova, Dukelských hrdinů - 
I.  etapa, u l ice Rorejcova"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

22.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na s lužby s názvem "Rekonstrukce kanal izace v ul ic i  Nad Zastávkou, Kol lárovo 
náměstí  -  zpracování projektové dokumentace"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

23.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na s lužby s názvem "Rekonstrukce kanal izace v ul ic i  Rubešova - zpracování  
projektové dokumentace"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

24.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na s lužby s názvem "Rekonstrukce ul ice Zlatá - zpracování  projektové 
dokumentace"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

25.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na s lužby s názvem "Rekonstrukce ul ice Kouřimská (kanal izace a komunikace) - 
zpracování projektové dokumentace"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Stránka 2 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

26. Návrh na uzavření  dodatku č.  4 smlouvy o pronájmu zemědělských pozemků 
mezi  městem Kol ínem jako pronaj ímatelem a Zemědělským obchodním 
družstvem Zálabí,  jako nájemcem
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

27.

Návrh na schválení  smlouvy v rámci prodeje pozemku parc. č.  637/85 v kat.  
území Ovčáry u Kol ína v sektoru D Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry do vlastnictv í 
společnost i Nippon Paint Automotive Coatings (Czech) s.r.o. , a protokolů o 
notářské úschově
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

28.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ - K Vinici
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

29.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  p lynovodní př ípojky pro parc. č.  
4175, ul .  Krá lovská cesta
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

30.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  kanal izační př ípojka pro parc.  č . 
822/34
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

31.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ - Ovčárecká
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

32.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ - Klejnarská
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

33.
Návrh na uzavření  smlouvy o smlouvě budoucí o zř ízení  s lužebnost i k zakázce 
"Sendražice - ul ice Na Kopečku, veřejné osvět lení"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

34.
Žádost o pronájem pozemku parc. č.  131/2 v katastrá ln ím území a obci  Kol ín ve 
v lastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

35.
Žádost o povolení  stavební úpravy část i  městského pozemku parc. č.  2853 v 
katastrálním území a obci Ko l ín,  spočívaj íc í  ve vybudování  sjezdu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

36.
Návrh na odsouhlasení záměru prodat pozemky parc. č.  536/4 a 536/5 vše v k.  
ú.  Ovčáry u Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

37.
Informativní  zpráva o termínech městských trhů
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

38.
Návrh na os lovení dodavatelů pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu 
"Nákup komponentů pro 10 Gbit infrastrukturu"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

39. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2963/89/RM/2017 Korespondence adresovaná Radě města

Stránka 3 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města bere na vědomí
souhlasí se záměrem spol. KOPOS o spolupráci při pořádání KK v roce 2017 a následujících 
(korespondence postoupena OŠKS)

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2964/89/RM/2017 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje

1.v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších právních předpisů, a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele 
dle uvedeného pořadí s platností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 22.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2965/89/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání  v 1.podzemním podlaží budovy Odboru dopravy 
MěÚ Kolín, na Valech 72, Kolín  evid. č. 44/2017 s Federací klubu historických vozidel, IČ 67799507, 
Praha, Nad Okrouhlíkem 2294/11 na dobu od 1.2.2017 do 31.1.2018 za měsíční nájem ve výši 1 500 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit podpis smlouvy o nájmu

Termín: 31.01.2017

Stránka 4 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2966/89/RM/2017 Návrh na úpravu výše poskytnuté dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2017 
pro FBC Kolín

I. Rada města schvaluje
zrušení usnesení č. 2934/88/RM/2017 ze dne 09.01.2017, bod č. 13:
FBC Kolín (IČ: 26536447, Sladkovského 625, Kolín IV.) na pronájem hal a tělocvičen ve výši 267.000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2967/89/RM/2017 Návrh na úpravu výše poskytnuté dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2017 
pro FBC Kolín

I. Rada města schvaluje
dotaci pro FBC Kolín (IČ: 26536447, Sladkovského 625, Kolín IV.) na pronájem hal a tělocvičen ve 
výši 247.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 30.01.2017.

Termín: 19.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2968/89/RM/2017 Návrh na schválení projektových záměrů v rámci Programu prevence kriminality 
města Kolína na rok 2017

I. Rada města schvaluje
projektové záměry navržené v rámci Programu prevence kriminality města Kolína na rok 2017

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1.vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit podklady pro podání žádosti do dotačního 
programu Prevence kriminality Ministerstva vnitra včetně nezbytných příloh, a to ve spolupráci 
s Městskou policií, Policií ČR a manažerem prevence kriminality.

Termín: 06.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2969/89/RM/2017 Návrh na schválení finanční spoluúčasti města Kolína na projektových záměrech 
v rámci Programu prevence kriminality města Kolína na rok 2017

Stránka 5 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
finanční spoluúčast města Kolína na navrhovaných projektech, a to v celkové výši 51 351,- Kč, minimálně 
však 10 % nákladů na každý dílčí projekt (dle podmínek výzvy MV ČR)

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1.vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit podklady pro podání žádosti do dotačního 
programu Prevence kriminality Ministerstva vnitra včetně nezbytných příloh, a to ve spolupráci 
s Městskou policií, Policií ČR a manažerem prevence kriminality.

Termín: 06.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2970/89/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 k návrhu rozpočtu města na rok 2017

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, schválit dodatek č. 1 k návrhu rozpočtu na rok 2017 společně s návrhem rozpočtu na rok 2017. 
Dodatek č.1 k návrhu rozpočtu na rok 2017 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.Připravit podklady pro jednání zastupitelstva města

Termín: 24.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2971/89/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
"Výměna otvorových výplní v prostoru sloužícím k podnikání v přízemí domu č. p. 774, Benešova, 
Kolín II a č. p. 880, Pražská, Kolín II"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na "Výměna otvorových výplní v prostoru 
sloužícím k podnikání v přízemí domu č. p. 774, Benešova, Kolín II a č. p. 880, Pražská, Kolín II" s 
odvoláním na ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015:

1.Stavona Kolín s.r.o., IČ 26429489, Havelcova 53, 280 02 Kolín III

2.PKS okna a.s., IČ 65276507, Brněnská 126/38,  591 01 Ždár nad Sázavou, pobočka v Kolíně

3.Window Holding a.s., IČ 28436024, Hlavní 457, 250 89 Lázně Toušeň, pobočka v Kolíně

4.EVERLAST CS spol s.r.o., IČ 46348174, Královská cesta 147, 280 02 Kolín IV

5.Svět oken s.r.o., IČ 25831925, Jesenice 1254, 755 01 Vsetín, pobočka v Kolíně

6.Ševčík okna s.r.o., IČ 26297639, třída Bratří Čapků 3088, 69501 Hodonín, pobočka v Kolíně

Stránka 6 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit realizaci výše uvedené zakázky malého rozsahu dle odstavce I

Termín: 22.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2972/89/RM/2017 Návrh na uzavření nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č.░░░░ ░ v domě č. p. 640, ul. Benešova, Kolín II,
se Z░░░░ ░ C░░░░ , Pod Hroby ░░ , Kolín  IV,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č. ░░  v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II,

s  F░░░░ ░ P░░░░ , Havlíčkova ░░░ Kolín IV,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
3. č. ░  v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV,

s  O░░░░ B░░░░ ░ , Zengrova ░░ , Kolín IV,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2973/89/RM/2017 Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. ░ v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s L░░░░ K░░░ , Havlíčkova░░░ , Kolín IV,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č. ░░  v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s J░░░ V░░░░ ░ , Slovenská ░░░ , Sokolov,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
3. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s V░░░░ P░░░░ , Čihákova ░░ , Praha 9,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
4. č. ░ v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s P░░░ R░░░░ , Krupá ░░ , Kostelec nad Černými lesy,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Stránka 7 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

5. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ S░░░░ ░ , Hlavní ░░ , Senice,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
6. č. ░░  v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s P░░░░ S░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░░ , Kryštofovy Hamry,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
7. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s I░░░░ T░░░░ ░░ , Hrnčířská ░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
8. č. ░  v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s M░░░░ B░░░░ ░ , Pod Moravií ░░░ , Kopřivnice,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
9. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s E░░░ Š░░░░ ░░ , Za Klášterem ░░ , Zásmuky,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
10. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s J░░░ H░░░░ , Hrnčířská 1023, Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
11. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s F░░░ K░░░░ ░ V░░░░ , Hrnčířská 1023, Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
12. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s D░░░░ K░░░░ ░ , Havlíčkovo náměstí ░░ /1, Kutná Hora,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.03.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2974/89/RM/2017 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné 
byty TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

1) č.░░░░ ░ v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s R░░░░ a F░░░░ ░ S░░░░ ░░░░ , Třebízského░░░ , Kolín IV,

na dobu určitou 2 let;
2) č. ░░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░ N░░░░ , Pod Horkou░░░ , Ovčáry,

na dobu určitou 2 let;
3) č. ░░ v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░ Š░░░░ , V Kasárnách ░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;

Stránka 8 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

4) č. ░ v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s P░░░ a M░░░░ Vojnovými, Hrnčířská ░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
5) č. ░░ v domě č. p. 1034 , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s K░░░░ V░░░░ , Libodřice ░░ ,

na dobu určitou 2 let;
6) č.░░░░ ░ v domě č. p. 1015 , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s L░░░░ Z░░░░ ░ , Benešova ░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
7) č. ░░ v domě č. p. 1014 , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░░ a Z░░░░ T░░░░ ░ , Mlýnská ░░░░ , Kolín V,

na dobu určitou 2 let;
8) č.░░░░ v domě č. p. 1015 , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s T░░░░ C░░░░ ░ , Karlovo náměstí 78, Kolín I,

na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2975/89/RM/2017 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt
1) č.░░░░ ░ v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░░░ ░ H░░░░ ░ , V Kasárnách ░░░ , Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
2) č. ░░ v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s V░░░ K░░░░ ░░ , V Kasárnách ░░░ , Kolín II,

do na dobu určitou 6 měsíců;
3) č. ░░ v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s E░░░ H░░░░ ░░ , V Kasárnách░░░ , Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
4) č.░░░░ ░ v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s L░░ Z░░░░ ░░ , V Kasárnách ░░░ , Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
5) č. ░░ v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s P░░░ Š░░░░ , Antonína Dvořáka ░░░ , Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
6) č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s I░░░ M░░░ , Antonína Dvořáka ░░░ , Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
7) č. ░ v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

Stránka 9 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

s L░░ H░░░░ , Antonína Dvořáka ░░░ , Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
8) č. ░░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s K░░░░ ░ R░░░░ ░░ , Antonína Dvořáka░░░ , Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2976/89/RM/2017 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 8 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ H░░░░ ░ do 31.03.2018

2. č. 14 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s V░░░░ ░ V░░░░ do 31.03.2018

3. č. 9 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s V░░░░ ░ N░░░░ do 31.03.2018

4. č. 17 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ ░ Š░░░░ do 31.03.2018

5. č. 23 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s N░░░░ M░░░░ do 31.03.2018

6.  č. 36 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░ O░░░ do 31.03.2018

7. č. 20 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░ G░░░░ do 31.03.2018

8. č. 21 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ Š░░░ do 31.03.2018

9. č. 36 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ K░░░░ do 31.03.2018

10. č. 26 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s T░░░░ F░░░░ do 31.03.2018

11. č. 29 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░ M░░░░ do 31.03.2018

12. č. 36 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░ H░░░░ ░ do 31.03.2018

13. č. 53 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ T░░░ do 31.03.2018

14. č. 56 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░ H░░░░ do 31.03.2018

15. č. 59 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ F░░░ do 31.03.2018

16. č. 62 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s I░░░ B░░░░ ░░ do 31.03.2018

17. č. 4 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s R░░░░ ░░ B░░░░ do 31.03.2018

18. č. 8 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░░ R░░░░ ░░ do 31.03.2018

19. č. 1 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░ Š░░░░ do 31.03.2018

20. č. 9 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ T░░░░ ░ do 31.03.2018

21. č. 5 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s R░░░░ P░░░░ ░ do 30.09.2017

22. č. 16 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░ N░░░░ ░ do 30.09.2017

23. č. 26 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░ P░░░░ ░ do 31.03.2018

24. č. 37 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s K░░░░ O░░░ do 31.03.2018

25. č. 15 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s L░░ R░░░░ ░ do 31.03.2018

26. č. 31 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s A░░░░ ░ S░░░░ ░░░ do 31.03.2018

27. č. 49 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s E░░ B░░░░ ░░ do 30.09.2017

28. č. 68 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s D░░░░ J░░░░ ░ do 31.03.2018

Stránka 10 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

29. č. 31 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s T░░░░ ░ A░░░░ ░ G░░░░ do 

30.09.2017
30. č. 42 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s I░░░ P░░░░ ░ do 31.03.2018

31. č. 51 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s T░░░░ ░ Z░░░░ ░░ do 31.03.2018

32. č. 69 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s D░░░░ F░░░░ do 31.03.2018

33. č. 83 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░ Š░░░░ ░ do 31.03.2018

34. č. 24 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ K░░░░ do 30.09.2017

35. č. 6 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s T░░░░ ░ R░░░░ ░░ do 31.03.2018

36. č. 13 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s L░░░░ P░░░░ ░ do 31.03.2018

37. č. 20 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s O░░░░ D░░░░ do 30.09.2017

38. č. 27 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, se Z░░░░ K░░░░ ░░ do 31.03.2018

39. č. 31 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ T░░░░ do 31.03.2018

40. č. 39 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s L░░░░ ░ N░░░░ ░ do 31.03.2018

41. č.41 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░ K░░░░ do 31.03.2018

42. č. 58 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ H░░░ do 31.03.2018

43. č. 86 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░░ B░░░░ do 31.03.2018

44. č. 105 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s T░░░░ Z░░░░ do 31.03.2018

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2977/89/RM/2017 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domu 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o celkové výměře 16,60 m2

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 16,60 m2  ve 2. 
nadzemním  podlaží domu č. p.  764,  ul. Smetanova, Kolín IV, za  minimální roční nájemné ve 

výši 31.540 Kč/rok (1.900 Kč/m2/rok) bez úhrad za  služby spojené s užíváním prostor k podnikání.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 22.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2978/89/RM/2017 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
přízemí č. p. 647, ul. Benešova, Kolín II, o výměře 51,90 m2

I. Rada města souhlasí

Stránka 11 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí č. p. 647, ul. Benešova, 
Kolín II, o výměře 51,90 m2, za navržené minimální roční nájemné ve výši 51.900 Kč/rok (tj. 1.000 
Kč/m2/rok, 4.325 Kč/měsíc) bez úhrad za  služby spojené s užíváním prostor k podnikání.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 23.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2979/89/RM/2017 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem reklamní plochy č. 1 na jižní stěně domu 
č. p. 550, ul. Polepská , Kolín IV, o celkové výměře 12,24 m2

I. Rada města schvaluje
stažení záměru na pronájem reklamní plochy č. 1 umístěné v horní části jižní strany  domu č. p. 550, ul. 

Polepská, Kolín IV, o celkové výměře 12,24 m2, za minimální roční nájemné ve výši 12.240  Kč/rok + 

DPH v zákonné výši  (1000 Kč bez DPH/m2/rok) bez úhrad za  služby spojené s užíváním prostor k 
podnikání z programu 89. schůze Rady města

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.předložit záměr na jednání Rady města dne 06.02.2017

Termín: 23.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2980/89/RM/2017 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem reklamní plochy č. 2 na jižní stěně domu 
č. p. 550, ul. Polepská , Kolín IV, o celkové výměře 12,24 m2

I. Rada města schvaluje
stažení záměru na pronájem reklamní plochy č. 2 umístěné v dolní části jižní strany  domu č. p. 550, ul. 

Polepská, Kolín IV, o celkové výměře 12,24 m2, za minimální roční nájemné ve výši 12.240  Kč/rok + 

DPH v zákonné výši  (1000 Kč bez DPH/m2/rok) bez úhrad za  služby spojené s užíváním prostor k 
podnikání z programu 89. schůze Rady města

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.předložit záměr na jednání Rady města dne 06.02.2017

Termín: 23.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 12 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2981/89/RM/2017 Návrh na na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a oslovení firmy VODOS 
s.r.o., IČ 47538457, na realizaci stavebních prací na akci s názvem "Rekonstrukce kanalizace 
Kolín, ulice Pod Hroby, Rorejcova, Dukelských hrdinů - I. etapa, ulice Rorejcova"

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, 
ze dne 17.08.2015 pro zadání zakázky na stavební práce firmě VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín 
III, IČ 47538457, na akci s názvem "Rekonstrukce kanalizace Kolín, ulice Pod Hroby, Rorejcova, 
Dukelských hrdinů - I. etapa, ulice Rorejcova"

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2982/89/RM/2017 Návrh na na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a oslovení firmy VODOS 
s.r.o., IČ 47538457, na realizaci stavebních prací na akci s názvem "Rekonstrukce kanalizace 
Kolín, ulice Pod Hroby, Rorejcova, Dukelských hrdinů - I. etapa, ulice Rorejcova"

I. Rada města schvaluje
oslovení společnosti VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457, na realizaci stavebních 
prací na akci s názvem "Rekonstrukce kanalizace Kolín, ulice Pod Hroby, Rorejcova, Dukelských hrdinů - 
I. etapa, ulice Rorejcova"

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2983/89/RM/2017 Návrh na na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a oslovení firmy VODOS 
s.r.o., IČ 47538457, na realizaci stavebních prací na akci s názvem "Rekonstrukce kanalizace 
Kolín, ulice Pod Hroby, Rorejcova, Dukelských hrdinů - I. etapa, ulice Rorejcova"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo evidenční číslo 042/2017 se společností VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín 
III, IČ 47538457, na realizaci stavebních prací na akci s názvem "Rekonstrukce kanalizace Kolín, ulice 
Pod Hroby, Rorejcova, Dukelských hrdinů - I. etapa, ulice Rorejcova"

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení společnosti dle 
bodu II tohoto usnesení a zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu III 
tohoto usnesení

Termín: 17.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2984/89/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na služby s názvem "Rekonstrukce kanalizace v ulici Nad Zastávkou, Kollárovo náměstí - 
zpracování projektové dokumentace"

I. Rada města schvaluje

Stránka 13 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

pořadí uchazečů pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem 
"Rekonstrukce kanalizace v ulici Nad Zastávkou, Kollárovo náměstí - zpracování projektové 
dokumentace" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění:

1. AQUION s.r.o., Osadní 324/12a, 170 00 Praha 7, IČ 49101340

2. AQUECON a.s., Československých legií 445/4, 415 01 Teplice, IČ 14868202

3. REINVEST spol. s r.o., K Novému dvoru 897/66, 142 00 Praha 4-Lhotka, IČ 65410840

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína 
v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 10.02.2017

1.2. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín

Termín: 17.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2985/89/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na služby s názvem "Rekonstrukce kanalizace v ulici Rubešova - zpracování projektové 
dokumentace"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem 
"Rekonstrukce kanalizace v ulici Rubešova - zpracování projektové dokumentace" podle ustanovení § 27 
a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění:

1. AQUION s.r.o., Osadní 324/12a, 170 00 Praha 7, IČ 49101340

2. AQUECON a.s., Československých legií 445/4, 415 01 Teplice, IČ 14868202

3. REINVEST spol. s r.o., K Novému dvoru 897/66, 142 00 Praha 4-Lhotka, IČ 65410840

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína 
v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 10.02.2017

1.2.

Stránka 14 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín

Termín: 17.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2986/89/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na služby s názvem "Rekonstrukce ulice Zlatá - zpracování projektové dokumentace"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Rekonstrukce 
ulice Zlatá - zpracování projektové dokumentace" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění:

1. AQUION s.r.o., Osadní 324/12a, 170 00 Praha 7, IČ 49101340

2. DOPAS s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov, IČ 01443780

3. REINVEST spol. s r.o., K Novému dvoru 897/66, 142 00 Praha 4-Lhotka, IČ 65410840

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína 
v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 10.02.2017

1.2. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín

Termín: 17.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2987/89/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na služby s názvem "Rekonstrukce ulice Kouřimská (kanalizace a komunikace) - zpracování 
projektové dokumentace"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Rekonstrukce 
ulice Kouřimská (kanalizace a komunikace) - zpracování projektové dokumentace" podle ustanovení § 27 
a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění:

1. AQUION s.r.o., Osadní 324/12a, 170 00 Praha 7, IČ 49101340

2. drawING project, s.r.o., Štítarská 114, 280 02 Kolín II, IČ 04702883

3. DOPAS s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov, IČ 01443780

Stránka 15 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína 
v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 10.02.2017

1.2. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín

Termín: 17.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2988/89/RM/2017 Návrh na uzavření dodatku č. 4 smlouvy o pronájmu zemědělských pozemků 
mezi městem Kolínem jako pronajímatelem a Zemědělským obchodním družstvem Zálabí, jako 
nájemcem

I. Rada města ruší
usnesení č. 1646/55/RM/206, kterým bylo schváleno uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu 
zemědělských pozemků ze dne 23.09.2011, kterým se upravuje  předmět nájmu na celkovou výměru 

10.776.719 m2, Zemědělskému obchodnímu družstvu Zálabí, a.s., se sídlem Na Františku 358, Ovčáry, 
280 02 Kolín, IČ 62410580, dle přiložené tabulky.
Nájemné ve výši 1.700 Kč/ha/rok bylo sjednáno ve smlouvě o nájmu a zůstává nezměněno, tj. nájemné 
od 01.01.2016 činí 183.042 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2989/89/RM/2017 Návrh na uzavření dodatku č. 4 smlouvy o pronájmu zemědělských pozemků 
mezi městem Kolínem jako pronajímatelem a Zemědělským obchodním družstvem Zálabí, jako 
nájemcem

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu zemědělských pozemků ze dne 23.09.2011 s nájemcem 
- Zemědělským obchodním družstvem Zálabí, Na Františku 358, Ovčáry, 280 02 Kolín, IČ 62410580, 
kterým se upravuje  předmět nájmu dle přiložené tabulky tako:

1. výměra pronajímaných pozemků se snižuje o celkovou výměru 66 967 m2 na výměru 1 064 

306  m2, a to s účinností od 1.1. 2017

2. výměra pronajímaných pozemků se dále snižuje o celkovou výměru 48 835 m2 na celkovou výměru 

1 015 471  m2, a to s účinností od 31.7. 2017

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování,  zajistit uzavření dodatku č. 4 
smlouvy o nájmu pozemků dle bodu II tohoto usnesení

Stránka 16 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2990/89/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy v rámci prodeje pozemku parc. č. 637/85 v kat. 
území Ovčáry u Kolína v sektoru D Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti 
Nippon Paint Automotive Coatings (Czech) s.r.o., a protokolů o notářské úschově

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření kupní smlouvy v rámci prodeje pozemku parc. č. 637/85, ostatní plocha, jiná plocha o 

výměře 48 835 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru D Průmyslové zóny Kolín-
Ovčáry, odděleného nezapsaným geometrickým plánem č. 578-100/2016, z pozemku parc. č. 637/9 o 

výměře 191 612 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti 
Nippon Paint Automotive Coatings (Czech) s.r.o., IČ 01752570, se sídlem Nádražní 344/23, 150 00 Praha 

5-Smíchov, za kupní cenu 410 Kč/m2 tj. za celkovou kupní cenu 20.022.350 Kč + DPH, jejíž znění je v 
příloze

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2991/89/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy v rámci prodeje pozemku parc. č. 637/85 v kat. 
území Ovčáry u Kolína v sektoru D Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti 
Nippon Paint Automotive Coatings (Czech) s.r.o., a protokolů o notářské úschově

I. Rada města schvaluje
uzavření protokolu o notářské úschově listin Kupní smlouvy č. 11/2017, Návrhu na vklad práva do 
katastru nemovitostí, Sdělení a souhlas k dělení pozemku parc. č. 637/9 v kat. území Ovčáry u Kolína, v 

souvislosti s prodejem pozemku parc. č. 637/85, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 48 835 m2 v kat. 
území Ovčáry u Kolína v sektoru D Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, odděleného nezapsaným 

geometrickým plánem č. 578-100/2016, z pozemku parc. č. 637/9 o výměře 191 612 m2 v kat. území 
Ovčáry u Kolína, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti Nippon Paint Automotive Coatings 
(Czech) s.r.o., IČ 01752570, se sídlem Nádražní 344/23, 150 00 Praha, jehož znění je v příloze

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2992/89/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy v rámci prodeje pozemku parc. č. 637/85 v kat. 
území Ovčáry u Kolína v sektoru D Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti 
Nippon Paint Automotive Coatings (Czech) s.r.o., a protokolů o notářské úschově

I. Rada města schvaluje
uzavření protokolu o notářské úschově kupní ceny ve výši 24.227.043,50 Kč vč. DPH, v souvislosti s 

prodejem pozemku parc. č. 637/85, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 48 835 m2 v kat. území Ovčáry 
u Kolína v sektoru D Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, odděleného nezapsaným geometrickým plánem č. 

578-100/2016, z pozemku parc. č. 637/9 o výměře 191 612 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína, z vlastnictví 
města Kolína do vlastnictví společnosti Nippon Paint Automotive Coatings (Czech) s.r.o., IČ 01752570, se 
sídlem Nádražní 344/23, 150 00 Praha, jehož znění je v příloze

II. Rada města ukládá

Stránka 17 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh  Zastupitelstvu 
města Kolína dle bodu I

Termín: 30.01.2017

2. Ing. Martinu Tichému

2.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření protokolů dle 
bodu II a III

Termín: 02.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2993/89/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ - K Vinici

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2849/2 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Kolín, K Vinici - kNN pro parc. č. 724/25" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 24.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2994/89/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní přípojky pro parc. č. 
4175, ul. Královská cesta

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby  plynovodní 
přípojky na pozemku parc. č. 1869/6 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby "Nová STL plynovodní přípojka pro parc. č. 4175, ul. Královská cesta, Kolín" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným Stará plynárna, s.r.o., Myslíkova 174/23, 110 00 Praha 1, IČ 
63669706. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + 

Stránka 18 z 22



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 24.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2995/89/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, kanalizační přípojka pro parc. č. 
822/34

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby kanalizační 
přípojky na pozemku parc. č. 2853 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby "Vodovodní a kanalizační přípojka, Kolín, Pod Vinicí, parc. č. 822/34" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným COSING s.r.o., U Cukrovaru 720, Praha - Vinoř, IČ 
26502224. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 24.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2996/89/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ - Ovčárecká

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 647/43, 647/56 a 647/63 v kat. území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Ovčárecká - kNN za NN" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 24.000 Kč + 

Stránka 19 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 24.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2997/89/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ - Klejnarská

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 2891/1 a 2891/2 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Klejnarská - kNN pro čp. 92" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 7.000 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 24.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2998/89/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti k zakázce 
"Sendražice - ulice Na Kopečku, veřejné osvětlení"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi městem Kolín 
(budoucí oprávněný) a Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
(budoucí povinný), Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ 00066001, na zřízení služebnosti inženýrské sítě v 
rámci zakázky malého rozsahu "Sendražice - ulice Na Kopečku, veřejné osvětlení", která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

Stránka 20 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 06.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2999/89/RM/2017 Žádost o pronájem pozemku parc. č. 131/2 v katastrálním území a obci Kolín ve 
vlastnictví města Kolína

I. Rada města schvaluje
záměr pronajmout pozemek parc. č. 131/2 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zveřejnit uvedený záměr o pronájmu na úřední desce města Kolína

Termín: 27.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3000/89/RM/2017 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2853 v 
katastrálním území a obci Kolín, spočívající ve vybudování sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc.  2853 v katastrálním území a obci Kolín, ve vlastnictví města 
Kolína, uzavřením smluvního vztahu mezi městem Kolínem a žadatelem společností COSING s.r.o., 
sídlem 190 17 Praha-Vinoř, U Cukrovaru 720, IČ 26502224

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit městský pozemek 
zřízením sjezdu

Termín: 03.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3001/89/RM/2017 Návrh na odsouhlasení záměru prodat pozemky parc. č. 536/4 a 536/5 vše v k. 
ú. Ovčáry u Kolína

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru prodat pozemky parc. č. 536/4, orná půda o výměře 93 m2 a 536/5, zahrada o 

výměře 63 m2 vše v k. ú. Ovčáry u Kolína

Stránka 21 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. ASYS  IJD, spol. s r. o., Heverova 249, 280 02 Kolín IV.
2. CLEVER Soft s. r. o., Mikuleckého 1314/14, 147 00 Praha 4
3. AutoCont CZ a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
4. XANADU a.s, Žirovnická 2389, 106 00 Praha
5. C SYSTEM CZ a. s.,  Barrandova 409, 143 00 Praha 4
6. AZENET s.r.o., Plánská 403/5, 301 00 Plzeň

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tereze Stuchlové

1.1.vedoucí oddělení správy městského majetku, zajistit vyvěšení záměru na úřední desce a 
internetových stránkách města Kolína dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 10.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3002/89/RM/2017 Návrh na oslovení dodavatelů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Nákup komponentů pro 10 Gbit infrastrukturu"

I. Rada města schvaluje
oslovení dodavatelů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Nákup komponentů pro 10 Gbit 
infrastrukturu"

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. referentce Kanceláře úřadu, oslovit 
schválené dodavatele

Termín: 28.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Stránka 22 z 22


